
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

05 октября 2011 года № 6/22
г. Кореновск

Об определении количества членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 1 статьи 21 Федерального закона «О выборах 

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской 

Федерации»  и  методическими  рекомендациями  о  порядке  формирования 

территориальных  избирательных  комиссий,  избирательных  комиссий 

муниципальных  образований,  окружных  и  участковых  избирательных 

комиссий,  утвержденными  постановлением  Центральной  избирательной 

комиссии  Российской  Федерации  от  17  февраля  2010  года  №  192/1337-5, 

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить количественный состав членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса:

№ УИК Число избирателей на территории Количество членов УИК с 
правом решающего голоса

18-01 1638 11
18-02 1615 11
18-03 1335 11
18-04 1604 11
18-05 1855 11
18-06 1508 11
18-07 1727 11
18-08 2030 13
18-09 1960 12
18-10 1558 11
18-11 2059 13
18-12 2022 13



18-13 1849 11
18-14 1381 10
18-15 1297 10
18-16 1972 12
18-17 363 5
18-18 457 5
18-19 625 5
18-20 1526 11
18-21 1972 11
18-22 581 6
18-23 875 7
18-24 2723 14
18-25 1722 11
18-26 2352 13
18-27 1542 11
18-28 1086 10
18-29 129 4
18-30 638 7
18-31 1490 11
18-32 833 7
18-33 1366 9
18-34 1296 9
18-35 967 9
18-36 78 5
18-37 1226 9
18-38 913 7
18-39 410 5
18-40 589 7
18-41 2181 13
18-42 505 5
18-43 299 3
18-44 1638 11
18-45 2097 11
18-46 504 5
18-47 1904 12
18-48 278 3
18-49 126 3
18-50 274 3
18-51 222 3
18-52 1426 11
18-53 0 5
18-54 1441 11
18-55 82 5
18-56 408 4
18-57 873 9



2.  Направить  решение  в  средства  массовой  информации  для 

опубликования.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на 

председателя  территориальной  избирательной  комиссии  Кореновская 

О.М. Пака. 

Председатель комиссии           О.М. Пак 

Секретарь комиссии            А.А. Гулькина


